ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства» на территории Сысертского городского

округа» , утвержденный постановлением Администрации

Сысертского городского округа от 20.03.2023 № 675-ПА

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Положением об

организации и проведении публичных слушаний на территории Сысертского

городского округа и положения об организации и проведении общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории

Сысертского городского округа, утвержденным решением Думы Сысертского

городского округа от 26.09.2024 № 182,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального

строительства» на территории Сысертского городского округа», утвержденный

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 20.03.2023

№ 675-ПА, заменив по тексту слова «публичные слушания» словами

«общественные обсуждения» в соответствующем падеже.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и

градостроительству Администрации Сысертского городского округа:

1) в течение 3 (трех) рабочих дней со дня регистрации настоящего

постановления подготовить административный регламент в электронном виде

с учетом изменений, внесенных настоящим постановлением, и передать новую

редакцию административного регламента для размещения на сайте

Сысертского городского округа в Отдел информационных технологий

муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного и

транспортного обслуживания Сысертского городского округа».

2

2) в установленные действующим законодательством сроки и в

установленном порядке организовать мероприятия, направленные на внесение

изменений в реестр государственных и муниципальных услуг в части

корректировки сведений о соответствующей муниципальной услуге.

3. Отделу информационных технологий муниципального казенного

учреждения «Управление хозяйственного и транспортного обслуживания

Сысертского городского округа» в течение 1 (одного) рабочего дня со дня

поступления текста административного регламента в новой редакции в

электронном виде обеспечить его размещение на официальном сайте

Сысертского городского округа в сети Интернет в подразделе

«Административные регламенты, техносхемы, стандарты муниципальных

услуг» раздела «Муниципальные услуги».

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании

«Вестник Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа»

(сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского

городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских